STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG DMC 340 U

Univerzalis megmunkalé kdzpont

Géptipus: DMG DMC 340 U
Vezérlés: Heidenhain iTNC 530
Az épités éve: 2002

Alle Maschinen optional mit

/ SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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MUSZAKI ADATOK:

Mdiveleti utvonalak:

X-tengely: [mm]

Y-tengely: [mm]

Z-tengely: [mm]

B-tengely:

C-tengely

Gyorsmenet: (X/Y/Z)

[m/min.]

Billenéfej

Fordulatszam-

tartomany: [1/min.]

Hajtételjesitmény:
[kW]

Forgatdnyomaték:
[Nm]

Szerszam-felvétel:

Szerszam-helyek:

Szerszam-atméra:

[mm]

Szerszam-hossz: [mm]

Szerszamsuly: [kgl

NC-korasztal

2.800

3.400

1.600

60/30/40

10.000

44132

288

HSK 100

120

130 / 250

650

30

2500 x 2000

A felszerelés jellemzéi:

Belsé hiités (IKZ): [bar]

Hltéanyagtartaly: [1]

Forgacsszallito

Elektromos kézikerék

Forgdcsoblitd pisztoly



Raklaprendszer

Raklap-szam: 2

Raklap-méret: [mm] 2.500 x 2.000

Toldalékasztal D. 2.800



+49 (0)611510 1990 info@stenzel.de
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